
Táborový řád 
1. ÚČASTNÍCI 

● Účastníci tábora musí být ve věku 5-16 let a musí být přihlášeni předem. 
● Účastníci se musí účastnit všech plánovaných akJvit a programů (pokud není určeno 

zdravotníkem jinak). 

2. PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
● Účastníci musí respektovat vedoucí tábora a ostatní účastníky. 
● Fyzické napadení, vulgární řeči, kouření (včetně elektronických cigaret), pi^ alkoholu, 

nebo užívání drog, či jiných omamných látek je přísně zakázáno a bude mít za 
následek okamžité odvolání z tábora. 

● Účastníci musí být ohleduplní ke svému okolí a chránit majetek tábora. 
● Neposlušnost, nedodržování pravidel a špatné chování může vést k vyloučení 

z programu a dokonce i k okamžitému odvolání z tábora. 

3. HYGIENA 
● Účastníci musí udržovat svůj osobní prostor v čistotě a dodržovat správnou osobní 

hygienu. 
● Účastníci musí dodržovat pravidla hygieny (např. čištění zubů, sprchování se…). 

4. BEZPEČNOST 
● Účastníci musí dodržovat všechny bezpečnostní postupy a instrukce. 
● Při akJvitách tábornických dovednos^, kde hrozí zvýšené riziko úrazu, musí účastníci 

dodržovat pravidla a postupy, které mu budou řečeny oddílovým vedoucím, nebo 
vedením tábora.  

● K vodním plochám mají účastníci přísný zákaz vstupu bez dozoru oddílového 
vedoucího, nebo vedení tábora.  

5. STRAVA 
● Účastníci mají nárok na 5 jídel denně- snídaně, oběd, svačina, večeře a drobná druhá 

večeře.  
● Stravování je povoleno pouze na místě tomu určených. 
● Účastníci musí dodržovat jídelníček.  

6. NÁVŠTĚVY 
● Návštěvy jsou povoleny pouze ve výjimečných případech po dohodě s hlavním 

vedoucím tábora a to nejméně 48 hodin předem.  
● Návštěva může být pouze přímý příbuzný. 

7. MOBILNÍ TELEFONY, ELEKTRONIKA A DRAHÉ PŘEDMĚTY 
● Účastníci musí dodržovat pravidla ohledně používání mobilních telefonů a jiné 

elektroniky.  
● Doporučujeme dětem s sebou vůbec nedávat mobilní telefon, či jinou elektroniku. 
● Použi^ mobilních telefonů a jiné elektroniky je povoleno pouze v určených časech a 

na povolených místech po dohodě s hlavním vedoucím.  
● Vedení tábora neručí za ztrátu mobilního telefonu, elektroniky nebo jiných cenných 

předmětů. 


